

COMUNE DI MONTEДИNOVE



C.F. e P.I. 00360220446
Tel. 0736829410 – Fax 0736610934
Via Roma, 2 - 63069 Montedinove
comune.montedinove@gmail.com
PEC: comune.montedinove@emarche.it
Comune della Mela Rosa dei Sibillini



FORNITURA E SPANDIMENTO DI INERTI SCHEDA RIASSUNTIVA

ENTE COMMITTENTE:

Comune di Montedinove (AP) - Area Tecnica
Via Roma n. 2 - Cap. 63069 - Tel. 0736/829410 - Fax 0736/610934 - P.Iva 00360220446
E-mail: comune.montedinove@gmail.com
Pec. comune.montedinove@emarche.it
Sito istituzionale: www.comune.montedinove.ap.it

OGGETTO DEL CONTRATTO

L'oggetto dell'affidamento è **la fornitura** di materiale inerte (breccia rossa, breccione, pietrisco e asfalto a freddo) per manutenzione di spazi ed aree pubbliche e piccoli lavori quali rifacimenti di piccoli tratti di fondazione stradali ecc **e relativo spandimento**.

LA RICHIESTA DI OFFERTA E' FATTA CON RIBASSO PERCENTUALE SUI PREZZI UNITARI (EURO/QUINTALE) SOTTO RIPORTATI:

- Breccia rossa: €/q 1,90
- Pietrisco 7/12: €/q 1,20
- Breccione: €/q 1,40
- Asfalto a freddo: €/q 23,00

LA FORNITURA E SPANDIMENTO DEL MATERIALE VERRA' EFFETTUATA DI VOLTA IN VOLTA A SECONDA DELLE NECESSITA' DELL'ENTE, SU RICHIESTA DEL RESPONSABILE, FINO A CONCORRENZA DELLA QUANTITA' RICHIESTA. LA FORNITURA INCLUDE LO SPANDIMENTO DEL MATERIALE CON MEZZI IDONEI. (esclusivamente per la breccia rossa, pietrisco e breccione)

MODALITA':

Entro i due giorni successivi alla formale richiesta del Responsabile l'affidatario dovrà provvedere a fornire e spandere il quantitativo richiesto.

VALORE DEL CONTRATTO:

Il valore presunto del contratto è di €. 19279,00 calcolato con i prezzi unitari e i quantitativi sotto riportati:

- Breccia rossa: €/q 1,90 x 7500 q = 14.250,00 €
- Pietrisco 7/12: €/q 1,20 x 1300 q = 1.560,00 €
- Breccione: €/q 1,40 x 2100 q = 2.940,00 €
- Asfalto a freddo: €/q 23,00 x 23 q = 529,00 €

II MIGLIOR RIBASSO OFFERTO SARA' APPLICATO AI SINGOLI PREZZI UNITARI PER I QUANTITATIVI DELLE TIPOLOGIE RICHIESTI.

OFFERTA:

L'offerta economica è data dal maggior ribasso percentuale sui prezzi unitari sopra indicati.

L'AMMONTARE COMPLESSIVO DEL CONTRATTO E' DATO DALLA SOMMA DEI SINGOLI PREZZI UNITARI RISULTANTI DALLA MIGLIORE OFFERTA, PER I QUANTITATIVI RICHIESTI.

SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA:

Tutti i soggetti di cui all'art. 45, comma 2, lettere a), b), c), d), e), f) e g) del Codice - D.lgs. 50/2016 invitati con richiesta di offerta in possesso dei requisiti di cui all'art.80 nonché iscritta o richiedente iscrizione BDNA.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:

MAGGIOR RIBASSO PERCENTUALE SUI PREZZI UNITARI SOPRA INDICATI

SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: VENERDI' 12 MAGGIO 2017 ore 12.00

INFORMAZIONI DI NATURA TECNICO-AMMINISTRATIVA: Tel: 0736829410 Roberta Onori

RESPONSABILE UNICO del PROCEDIMENTO (RUP): Dott. Antonio Del Duca

*Il Responsabile dell'Area Tecnica
f.to Dott. Antonio Del Duca*